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Штембил на производителот на вино   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

                                                    За откупено винско грозје 
 
 
 
Производителот на вино ______________________________________________ 

 

потврдува дека откупи винско грозје од земјоделски стопанства од реколта 2023 година и 

истото го преработи во сопствениот капацитет за производство на вино во вкупна количина

од ___________________________________________________ килограми. 

                                       (со букви и бројки) 

 

Откупот е извршен по  склучени  договори согласно Законот за земјоделство и 

рурален развој. 

 

Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за 

спроведување на интервентен фонд за земјоделството за 2024 година. 

 

 

 

 

 

Одговорно лице: 

 

Име и презиме:      

 

Потпис:    

 

 
М.П. 


